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Oyak Renault çalışanları bu kez eğitim için
koştu
Eker I Run Yol Koşusu’nda  Türk Eğitim Vakfı’nın kız öğrencilerin
eğitimine  destek  sağlamak  amacıyla  gerçekleştirdiği  “Eğitimli
Kızlar Umutlu Yarınlar” projesi için koşan  Oyak Renault KoşuyOR
Takımı birinciliği göğüsledi.

Türkiye’nin  en  büyük  otomobil  üreticisi  Oyak  Renault, "Sağlıklı
Yaşam  İçin  Koş"  sloganıyla bu  yıl  5.’si  düzenlenen  Eker  I  Run  Yol
Koşusu’nda  5  kilometre  kategorisinde  birincilik  elde  ederken,  15
kilometre  kategorisinde  ise  üçüncü  olmayı  başardı. Oyak  Renault
çalışanlarından oluşan  Oyak Renault KoşuyOR Takımı’nın Türk Eğitim
Vakfı’nın (TEV) “Eğitimli Kızlar Umutlu Yarınlar” projesi için katıldığı koşuya
çok sayıda profesyonel ve amatör sporcu büyük ilgi gösterdi.

Eker Meydan - Orhaneli Yolu arasında gerçekleşen Eker I Run Yol Koşusu,
15 kilometre,  5 kilometre  ve 500 metre Minik  Adımlar  şeklinde 3  ana
kategoride  düzenlendi.  Yaklaşık  2  bin  500  sporcunun  yer  aldığı
organizasyonda hem profesyonel  hem amatör sporcular  mücadele etti.
Kız  öğrencilerin  eğitimine  destek  sağlamak  amacıyla  gerçekleştirilen
“Eğitimli Kızlar Umutlu Yarınlar” projesi için koşan Oyak Renault KoşuyOR
Takımı ile  40 Oyak Renault  çalışanı,  5 kilometre kategorisinde birinciliği
göğüsledi, 15 kilometre kategorisinde ise üçüncü olmayı başardı.

Oyak Renault iyilik için KoşuyOR 

2012  yılında  Oyak  Renault çalışanları  tarafından  kurulan  Oyak  Renault
KoşuyOR Takımı, 2014  yılından  beri  çeşitli  etkinliklerde  koşarak  toplum
yararına bağış topluyor. Adım Adım Platformu’nun son iki yılda düzenlediği
etkinliklere en çok koşucuyla katılan ve en fazla bağış toplayan takım olan
Oyak  Renault  KoşuyOR,  2016  yılında  İstanbul  Maratonu’na  250
koşucuyla katıldı. Oyak Renault KosuyOR, yine 2016 Yılında, “Wings For
Life” yarışında, dünya sıralamasında en geç “sobelenen” 20. takım olmayı
da başardı. Bu yıl ise 4 Mart’ta düzenlenen Runatolia Maratonu’nda 52
gönüllü koşucusuyla adımlarını Down Sendromu Derneği için atan Oyak
Renault  KoşuyOR Takımı,  bugüne  dek  katıldığı yardımseverlik
kampanyaları sonucunda yaklaşık 6.600 kişiden bağış toplamayı başardı. 



Editöre Not:
OYAK RENAULT OTOMOBİL FABRİKALARI

Bursa Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, yıllık 360 bin otomobil ve 750 bin motor
üretim hacmi ile Renault’nun en yüksek kapasitesine sahip tesislerinden biridir.
Oyak Renault, Clio IV, Clio Sport Tourer ve Yeni Megane Sedan modellerini, ayrıca
bu modellerde kullanılan motor ve mekanik aksamı üretip ihraç etmektedir. 

Bursa’da  582,483  m2  üzerinde  kurulu  üretim  tesislerinde,  Karoseri-Montaj  ve
Mekanik-Şasi  Fabrikaları,  Arge  Merkezi  ve  Uluslararası  Lojistik  Merkezi
bulunmaktadır. 1969 yılında Bursa’da kurulan Oyak Renault Otomobil Fabrikaları,
2017 yılı sonu itibariyle 7 binin üzerinde kişiye istihdam sağlamaktadır. 

Oyak  Renault,  Kalite  Güvence  Sistemi’ni  1996  yılında  ISO  9001  belgesiyle
onaylatan ilk Türk otomobil üreticisi olmuştur. Eylül 1999’da “sıfır hata” ile ISO
14001 belgesini  alan Oyak Renault  Otomobil  Fabrikaları,  Renault  Grubu çevre
politikası çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.
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